Poradové ¢&. 5/2025

Obec Slatina
742 93 Slatina ¢. 1

Vyrocni zprava za rok 2024

podle zdkona €. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim

Dne 21.1.2024 byla na https://portal.gov.cz zvefejnéna vyroéni zprdva obce Slatina za rok
2024 dle zdkona €. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim.

Atributy vyro&ni zpravy:

1)
2)
3)
4)

5)

7)

8)

Vyvéseno: 21.01.2025

Pocet podanych Zadosti o informace
3
Pocet odmitnutych Zadosti o informace
0
Pocet podanych odvolani proti rozhodnuti
0
Pocet stiznosti podanych podle § 16a
0
Poclet poskytnutych vyhradnich licenci
0
Vyro¢ni zprava obsahuje opis posudku ve véci pfezkoumani zakonnosti rozhodnuti
o odmitnuti Zadosti o poskytnuti informace, véetné vydaji a naklada
Ne
Vyroéni zprava ohsahuje daldi informace vztahujici se kuplatiovani zakona o
svobodném pfistupu k informacim
Ne
Pfiloha
Ne
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